
 

 

UCHWAŁA NR LX/418/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 222, art. 231 

ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Korsze na rok 2023 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy nie zmieniają się i wynoszą 62 595 433,37 zł z tego: 

dochody bieżące wynoszą 55 411 409,29 zł,  

dochody majątkowe wynoszą 7 184 024,08 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zmieniają się i po zmianie wynoszą 62 794 123,65 zł tego: 

wydatki bieżące zmieniają się i wynoszą 53 461 140,60 zł,  

wydatki majątkowe nie zmieniają się i wynoszą 9 332 983,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Wydatki jednostek pomocniczych gminy zmieniają się i po zmianie wynoszą 563 987,98 zł, w tym 

wydatki ze środków funduszu sołeckiego zmieniają się i wynoszą 563 987,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wynik budżetu Gminy Korsze nie zmienia się, jest to deficyt, który wynosi 198 690,28 zł.  

Deficyt będzie pokryty przychodami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Przychody nie zmieniają się i wynoszą 3 262 206,28 zł, w tym: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami w kwocie 

40 915,37 zł, wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o fin. publ. w kwocie 3 021 290,91 zł 

oraz przychody z udzielonych i zwróconych pożyczek w kwocie 200 000,00 zł. Przychody w kwocie 

198 690,28 zł będą przeznaczone na pokrycie deficytu.  

Kwota 3 063 516,00 zł przychodów będzie przeznaczona na rozchody, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

3. Rozchody nie zmieniają się i wynoszą 3 063 516,00 zł, z tego: spłata zaciągniętych pożyczek 

w wysokości 1 269 600,00 zł, udzielone pożyczki w wysokości 200 000,00 zł, lokaty w wysokości 

1 593 916,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 27 października 2023 r.

Poz. 5157



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LX/418/2023 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

Plan zmiany wydatków budżetu Gminy Korsze na 2023 rok 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 343 000,00 2 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 343 000,00 2 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8070 

Odsetki, dyskonto i inne 

rozliczenia dotyczące 

skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

instrumentów 

finansowych, związanych 

z obsługą długu 

krajowego 

przed zmianą 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 343 000,00 2 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 698 224,04 16 598 224,04 15 958 283,04 13 046 937,05 2 911 345,99 129 000,00 510 941,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 968,05 -18 968,05 -18 968,05 0,00 -18 968,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 679 255,99 16 579 255,99 15 939 314,99 13 046 937,05 2 892 377,94 129 000,00 510 941,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 630 911,26 1 630 911,26 1 626 111,26 987 470,00 638 641,26 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 968,05 -18 968,05 -18 968,05 0,00 -18 968,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 611 943,21 1 611 943,21 1 607 143,21 987 470,00 619 673,21 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 539 850,00 539 850,00 539 850,00 0,00 539 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 968,05 -18 968,05 -18 968,05 0,00 -18 968,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520 881,95 520 881,95 520 881,95 0,00 520 881,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 4 661 579,33 3 632 108,33 3 632 108,33 153 778,15 3 478 330,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 471,00 1 029 471,00 3 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 666 579,33 3 637 108,33 3 637 108,33 153 778,15 3 483 330,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 471,00 1 029 471,00 3 000,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 144 542,74 129 542,74 129 542,74 0,00 129 542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 542,74 134 542,74 134 542,74 0,00 134 542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 86 300,00 86 300,00 86 300,00 0,00 86 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 300,00 91 300,00 91 300,00 0,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 888 033,55 1 766 133,55 176 133,55 0,00 176 133,55 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 900,00 121 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 883 033,55 1 761 133,55 171 133,55 0,00 171 133,55 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 900,00 121 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 74 133,55 74 133,55 74 133,55 0,00 74 133,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 133,55 69 133,55 69 133,55 0,00 69 133,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39 270,16 39 270,16 39 270,16 0,00 39 270,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 270,16 34 270,16 34 270,16 0,00 34 270,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 715 200,00 638 200,00 391 100,00 500,00 390 600,00 196 000,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 968,05 75 968,05 75 968,05 0,00 75 968,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 791 168,05 714 168,05 467 068,05 500,00 466 568,05 196 000,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 968,05 75 968,05 75 968,05 0,00 75 968,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 968,05 375 968,05 375 968,05 0,00 375 968,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 968,05 75 968,05 75 968,05 0,00 75 968,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325 968,05 325 968,05 325 968,05 0,00 325 968,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 794 123,65 53 461 140,60 36 191 094,42 20 901 960,47 15 289 133,95 2 340 770,00 11 047 158,50 1 440 314,60 0,00 2 441 803,08 9 332 983,05 9 332 983,05 3 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 968,05 -80 968,05 -23 968,05 0,00 -23 968,05 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 968,05 80 968,05 80 968,05 0,00 80 968,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 794 123,65 53 461 140,60 36 248 094,42 20 901 960,47 15 346 133,95 2 340 770,00 11 047 158,50 1 440 314,60 0,00 2 384 803,08 9 332 983,05 9 332 983,05 3 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5157



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LX/418/2023 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

Plan zmiany budżetu wydatków jednostek pomocniczych Gminy Korsze w 2023 r. 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa sołectwa/Treść zadania 

Kwota przyznanego 

fund. sołec. przed 

zmianami 

Kwota zmiany f-

szu sołeckiego 

Kwota f-szu 

sołeckiego po 

zmianach 

1. 
   

SADUNY 24973,00 0,00 24973,00 

 
600 

  
Transport i łączność 1000,00 0,00 1000,00 

  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1000,00 0,00 1000,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- tabliczki z numerami domów dla m. Saduny do 

postawienia przy drodze gminnej 

1000,00 0,00 1000,00 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 17000,00 5000,00 22000,00 

  
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 1000,00 0,00 1000,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- materiały gospodarcze i sprzęt do prac budowlanych 

oraz narzędzia do sprzątania 

1000,00 0,00 1000,00 

  
90004 

 
Utrzym. zieleni w miastach i gminach 16000,00 5000,00 21000,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup paliwa i części do kosiarek oraz zakup kosiarki i 

dmuchawy spalinowej do liści 

1000,00 5000,00 6000,00 

   
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(majątkowe): 

- zakup traktora ogrodowego (kosiarka) 

15000,00 0,00 15000,00 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 6973,00 -5000,00 1973,00 

  
92105 

 
Pozostałe zadania z zakresu kultury 6973,00 -5000,00 1973,00 

   
4300 

Zakup usług: 

- organizacja Dnia Dziecka we współpracy z MOK 

Korsze 

6973,00 -5000,00 1973,00 

2. 
   

WARNIKAJMY 18026,49 0,00 18026,49 

 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 16526,49 0,00 16526,49 

  
01095 

 
Pozostała działalność 16526,49 0,00 16526,49 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup materiałów budowlanych (cement, piasek, itp.) 

pod wylewkę wiaty - altany 

1526,49 0,00 1526,49 

   
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(majątkowe): 

- zakup wyposażenia na plac zabaw, zjeżdżalnie, bujaki, 

itp. 

15000,00 
-15000,00 

+15000,00 
15000,00 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 1200,00 0,00 1200,00 

  
90004 

 
Utrzym. zieleni w miastach i gminach 1200,00 0,00 1200,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup paliwa do wykaszania terenów zieleni oraz zakup 

roślin, krzewów i ziemi do nasadzenia 

1200,00 0,00 1200,00 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 300,00 0,00 300,00 

  
92109 

 
Domy i ośr. kultury, świetlice, kluby 300,00 0,00 300,00 

   
4430 

Różne opłaty i składki: 

- opłata za abonament RTV 
300,00 0,00 300,00 

    
RAZEM WYDATKI CAŁEGO FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 
563987,98 0,00 563987,98 

Dział 010 Rozdział 01095 

§ 4210. - 50 126,49 zł 

§ 4300. - 6 000,00 zł 

§ 6050. - 61 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 01095 - 117 126,49 zł 

RAZEM Dział 010 - 117 126,49 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5157



Dział 600 Rozdział 60016 

§ 4210. - 118 478,18 zł 

§ 4300. - 21 193,26 zł 

RAZEM Rozdział 60016 -139 671,44 zł 

RAZEM Dział 600 - 139 671,44 zł 

Dział 900 Rozdział 90003 

§ 4210. - 22 270,90 zł 

§ 4220. - 350,00 zł 

RAZEM Rozdział 90003 - 22 620,90 zł 

Rozdział 90004 

§ 4210. - 71 033,81zł 

§ 4300. - 12 990,91 zł 

§ 6050. - 15 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 90004 - 99 024,72 zł 

Rozdział 90013 

§ 4300. - 750,00 zł 

RAZEM Rozdział 90013 - 750,00 zł 

Rozdział 90015 

§ 4260. - 62 882,59 zł 

§ 6050. - 10 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 90015 - 72 882,59 zł 

RAZEM Dział 900 - 195 278,21 zł 

Dział 921 Rozdział 92105 

§ 4210. - 15 300,00 zł 

§ 4220. - 19 563,39 zł 

§ 4300. - 34 270,16 zł 

RAZEM Rozdział 92105 - 69 133,55 zł 

Rozdział 92109 

§ 4210. - 15 978,29 zł 

§ 4300. - 500,00 zł 

§ 4430. - 700,00 zł 

RAZEM Rozdział 92109 - 17 178,29 zł 

RAZEM Dział 921- 86 311,84 zł 

Dział 926 Rozdział 92605 

§ 4210. - 8 600,00 zł 

§ 6050. - 17 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 926 - 25 600,00 zł 

RAZEM Dział 926 -25 600,00 zł 

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI - 563 987,98 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5157



W tym: 

§ 4210. - 301 787,67 zł - zakup materiałów 

§ 4220. - 19 913,39 zł - zakup środków żywności 

§ 4260. - 62 882,59 zł - zakup energii 

§ 4300. - 75 704,33 zł - zakup usług 

§ 4430. - 700,00 zł - różne opłaty i składki 

§ 6050. - 103 000,00 zł - wydatki inwestycyjne 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LX/418/2023 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

 

 
Paragraf Treść Plan 2023 rok 

A 
 

DOCHODY OGÓŁEM  62 595 433,37 

A1   Dochody bieżące 55 411 409,29 

  

 Dochody majątkowe 

w tym: 
7 184 024,08 

  
 dochody ze sprzedaży majątku 385 400,00 

B 
 

 WYDATKI OGÓŁEM  62 794 123,65 

B1 
 

 Wydatki bieżące 53 461 140,60 

  
Wydatki majątkowe 9 332 983,05 

  
WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -198 690,28 

  

Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 
1 950 268,69 

C 
 

 PRZYCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
3 262 206,28 

 
907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

0,00 

 
907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

0,00 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 

 
951 spłata udzielonych pożyczek 200 000,00 

  

 nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
0,00 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

40 915,37 

  
prywatyzacja majątku JST 0,00 

 
950 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 
3 021 290,91 

  
 inne źródła 0,00 

D 
 

 ROZCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
3 063 516,00 

 
992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 269 600,00 

 
991 udzielone pożyczki 200 000,00 

 
994 inne cele - lokaty 1 593 916,00 

 
965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5157


		2023-10-27T08:02:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




